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                              品质为本，质量至上  专业制造，用心创造
 系统专用防雷器—风力发电系统 -- FB系列风力发电系统防雷器 
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应用：   

	产品型号
	Uc
	Iimp/In(kA)
	Up
	tA
	保护模式
	SPD类别

	NPS01-FB150/690
	690V~
	150/60kA
	3.5KV
	≤25ns
	L-PE
	限压型

	NPS01-FB80/690
	690V~
	100/50kA
	3.0KV
	≤25ns
	L-PE
	限压型

	注：以上类型产品可选配遥信，带遥信相应产品在原有型号后加/FM，如型号NPS01-FB150/690/FM；


    ○产品用于风力发电机与变频器的雷电过电压及操作过电压的防护，安装在风力发电机或变频器处，并联安装在电源线路上

特点：   

    ○全新设计的内部结构，可靠性、稳定性和耐冲击性更强

    ○选用优质压敏电阻，高可靠质量保证

    ○通流容量大、响应时间快

    ○采用温控断路技术，避免火灾发生，有工作故障指示

    ○带远程告警接点方便远程监视

    ○模块式设计，维护简单，外形美观

    ○35mm标准导轨设计，安装方便
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